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DK 7888.950 - Kablo organizatort TE open icin

Kablo yonlendirilmesi icin kablo kilavuz saci.

Ozellikleri

Model numarasi
Uriin agiklamasi
Uygulamalar
Malzeme

Renk

Paketteki adet
Net agirhk

Brit agirhk
Guimrik tarifesi numarasi
ETIM9

ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi

© Rittal 2026

DK 7888.950

Kablo demetlerinin hedefli yonlendirilmesi i¢in kablo kilavuz saci.
TE open tavan sacinda opsiyonel
Celik sac, boyal

RAL 7035

4 adet

1,72 kg

2,336 kg

73269098

EC000012

27400703

DK Cable Organizer, for TE open, Cable routing plate, For targeted
routing of cables, Optionally on the roof plate of the TE open



