

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7888.950

Kablo organizatörü

Durum: 11.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7888.950 - Kablo organizatörü TE open için

Kablo yönlendirilmesi için kablo kılavuz sacı.

Özellikleri

Model numarası	DK 7888.950
Ürün açıklaması	Kablo demetlerinin hedefli yönlendirilmesi için kablo kılavuz sacı.
Uygulamalar	TE open tavan sacında opsiyonel
Malzeme	Çelik sac, boyalı
Renk	RAL 7035
Paketteki adet	4 adet
Net ağırlık	1,72 kg
Brüt ağırlık	2,336 kg
Gümrük tarifesi numarası	73269098
ETIM 9	EC000012
ECLASS 8.0	27400703
Ürün açıklaması	DK Cable Organizer, for TE open, Cable routing plate, For targeted routing of cables, Optionally on the roof plate of the TE open